РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lW_3JMb № 939_ с. Песчанокопское

О внесении изменений в постановление
Администрации Песчанокопского
района от 29.06.2023 №594 «Об
утверждении стоимости питания
обучающихся муниципальных
бюджетных общеобразовательных
организаций Песчанокопского района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством,

Постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Песчанокопского района от

29.06.2023 №594 «Об утверждении стоимости питания обучающихся
муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций
Песчанокопского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Организацию бесплатного двухразового горячего питания на одного

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья, получающего
начальное общее образование (1-4 классы) в размере 148 рублей 20 копеек (из
расчета 68 рублей 50 копеек завтрак, 79 рублей 70 копеек обед)».

2. Отделу информационных технологий Администрации
Песчанокопского района обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Песчанокопского района в сети
«Интернет».

3. Руководителю пресс-службы Администрации района (Сидоренко С.А.)
опубликовать настоящее постановление в вестнике Администрации
Песчанокопского района «Район официальный».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября
2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Песчанокопского района по социальным
вопросам Горобец С.Н.

Глава Администрации
Песчанокопского района

O v

* *
И.И. Апольский

?0261

Постановление вносит:
Отдел образования Администрации
Песчанокопского района

2